[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024

            №  1020
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.04.2024 № 214 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта, предоставленного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий общественного пользования»
В соответствии с дополнительным соглашением от 18.12.2024 № 1 к соглашению от 12 апреля 2024 года № 143 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий общественного пользования» (далее – Соглашение), решением Думы Колпашевского района от 16 декабря 2024 № 146 «О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 02.04.2024 № 36 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий общественного пользования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17.04.2024 № 214 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта, предоставленного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий общественного пользования» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «в размере 362 600 (Триста шестьдесят две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек» заменить словами «в размере 312 198 (триста двенадцать сто девяносто восемь) рублей 85 копеек».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Чуков
4 17 37